
Degė nevalyti kaminai ir šiukšlių konteineriai

2017-02-06 10:04 gautas pranešimas, kad Pasvaliyje Stoties g.dega namas. Atvykus
pareigūnams reklamos įmonei priklausančiame pastate (pastatas netaisyklingos formos, 20 x
15 m dydžio, mūrinis, dviejų aukštų, perdanga betoninė, stogas dengtas skarda)
sandėliavimo patalpa (8 x 4 m dydžio) degė atvira liepsna. Gaisro metu sandėliavimo
patalpoje sudegė plastikinės pakabinamos lubos, sienų apšiltinimo medžiaga, sugadinti
reklaminiai ruošiniai, reklamos gamybos įranga, ir medžiagos, aprūko kitos pastato
patalpos. Pastatas priklauso reklamos įmonei MB “Donix”.

2017-02-06 13:06 gautas pranešimas, kad Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Žvėrių k., Pievų g.
dega kaminas. Atvykus pareigūnams gyvenamojo namo (pastatas 8 x 6 m dydžio, mūrinis,
vieno aukšto, perdanga medinė, stogas šlaitinis, dengtas šiferiu) kamine degė suodžiai,
patalpos buvo uždūmintos. Buvo išvalyta kūrenta krosnis, atidarius langus išvėdintos
patalpos.. Išvykime dalyvavo savanoris ugniagesys.

2017-02-06 14:27 gauta pranešimas, kad Panevėžyje, Savitiškio gatvėje dega šiukšlių
konteineris. Atvykus pareigūnams metaliniame šiukšlių konteineryje degė šiukšlės. Gaisro
metu metaliniame šiukšlių konteineryje išdegė šiukšlės, aprūko konteinerio vidus.

2017-02-06 15:47 gautas pranešimas, kad Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Sitenių
viensėdijoje dega kaminas. Atvykus pareigūnams iš gyvenamojo namo (pastatas 8 x 4 m
dydžio, medinis, perdanga medinė, stogas dengtas šiferiu) kamino veržėsi dūmai, degė
suodžiai. Likviduota panaudojus rankinį inventorių ir glaustines kopėčias.

2017-02-06 17:33 gautas pranešimas, kad Biržų r. sav., Širvėnos sen., Butniūnų k. dega
kaminas. Atvykus pareigūnams nustatyta, kad gyvenamojo namo (pastatas 10 x 10 m dydžio,
mūrinis, dviejų aukštų, perdanga medinė, stogas dengtas šiferiu) kamine degė suodžiai.
Likviduota panaudojus 6 kg miltelinį gesintuvą ir rankinį inventorių.

2017-02-07 00:45 gautas pranešimas, kad Panevėžyje, Kranto g. dega šiukšlių konteineris.
Atvykus nurodytu adresu degė plastikinis šiukšlių konteineris, kuris gaisro metu sudegė
visiškai.

2017-02-06 21:09 gautas pranešimas, kad Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.,
Melioratorių g. negali atidaryti durų, raktas yra iš vidaus. Bute turėtų būti motina, gim.
1932 m. Į skambučius neatsako, duris užrakintos. Įtaria, kažkas nutiko. Atvykus
pareigūnams ištraukiamomis kopėčiomis per balkoną patekta į butą, viduje rasta moteris,
gim.1932 m., kuri perduota medikams, moteriai konstatuota mirtis.



Degė nevalyti kaminai ir šiukšlių konteineriai

2017-02-07 03:39 gautas pranešimas iš greitosios medicinos pagalbos stoties dispečerės,
kad reikalinga pagalba išnešti sunkiasvorę ligonę. Atvykus nurodytu adresu ligonė išnešta ir
patalpinta į GMP automobilį.


